
Личные сплиты 13.04.25 

 

Отсортированы по фамилии, в 

алфавитном порядке 

Для поиска: 

Ctrl + F / Найти на странице 
 

13.04.25 

Абрамов Никита 

ЦДЮТ и ПВ Рахманина 

№  751, SI-card № 1302587 

Start: 11:30:29 

Categories: OPEN3 

 1 ( 44) 0:06:07 06:07 174:45/km 

 2 ( 45) 0:07:15 01:08 13:59/km 

 3 ( 46) 0:08:24 01:09 10:00/km 

 4 ( 35) 0:09:27 01:03 17:12/km 

 5 ( 33) 0:12:04 02:37 90:13/km 

 6 ( 53) 0:13:48 01:44 13:01/km 

 7 ( 34) 0:14:14 00:26  7:44/km 

 8 ( 48) 0:15:36 01:22 18:43/km 

 9 ( 39) 0:16:20 00:44 10:37/km 

10 ( 40) 0:18:37 02:17 81:32/km 

11 ( 41) 0:24:23 05:46 91:32/km 

12 ( 42) 0:26:27 02:04 14:21/km 

13 ( 43) 0:27:40 01:13 17:08/km 

14 ( 50) 0:28:17 00:37 10:06/km 

15 (100) 0:28:41 00:24  6:03/km 

Финиш:    00:28:57 00:00:16 

Средняя скорость  24:08/км 

Результат:00:28:58 

Отметка - ОК 

 
 

13.04.25 

Авдеев Глеб 

СШ Юность - Жихарев 

№  501, SI-card № 8511342 

Start: 11:00:00 

Categories: М14 

 1 ( 55) 0:00:47 00:47 25:16/km 

 2 ( 32) 0:01:42 00:55  6:04/km 

 3 ( 53) 0:03:23 01:41  7:47/km 

 4 ( 49) 0:04:01 00:38  5:48/km 

 5 ( 38) 0:05:16 01:15  8:51/km 

 6 ( 37) 0:05:58 00:42 13:27/km 

 7 ( 42) 0:07:34 01:36  7:55/km 

 8 ( 43) 0:08:22 00:48 11:16/km 

 9 (100) 0:09:19 00:57 19:00/km 

10 ( 44) 0:10:08 00:49 23:20/km 

11 ( 45) 0:10:47 00:39  8:01/km 

12 ( 32) 0:11:30 00:43  5:09/km 

13 ( 33) 0:13:34 02:04 24:18/km 

14 ( 35) 0:15:26 01:52 64:22/km 

15 ( 49) 0:16:26 01:00  6:19/km 

16 ( 40) 0:17:52 01:26 11:17/km 

   - 51- 18:21   

17 ( 41) 0:18:35 00:43 11:22/km 

18 ( 42) 0:19:33 00:58  6:42/km 

19 ( 50) 0:20:02 00:29  5:49/km 

20 (100) 0:20:18 00:16  4:02/km 

Финиш:    00:20:28 00:00:10 

Средняя скорость   8:54/км 

Результат:00:20:29 

Отметка - ОК 

 
 

13.04.25 

Авдюшкина Мария 

Тула, лично 

№  701, SI-card № 1410736 

Start: 11:10:00 

Categories: Ж14 

   - 31- 01:41   

   - 33- 03:13   

   - 49- 05:40   

   - 48- 06:13   

   - 39- 06:54   

   - 41- 08:25   

   - 38- 09:54   

   - 36- 10:45   

   - 54- 12:29   

 1 ( 46) 0:13:35 13:35 208:58/km 

   - 55- 16:16   

   -100- 16:52   

   - 46- 19:48   

 2 ( 33) 0:23:47 10:12 113:20/km 

 3 ( 34) 0:27:07 03:20 26:14/km 

 4 ( 39) 0:28:15 01:08  7:58/km 

   - 40- 30:07   

   - 37- 31:13   

   - 36- 32:47   

   - 53- 33:29   

   - 55- 34:55   

   -100- 35:40   

Финиш:    00:35:57 00:07:42 

Отметка - ПЛОХАЯ 

Должно быть: 

 46  33  34  39  41  

 38  36  53  55 100  

 31  33  49  48  39  

 40  37  36  54 100  

 
13.04.25 

Агличев Иван 

Тула, лично 

№  651, SI-card № 2300090 

Start: 11:29:42 

Categories: OPEN2 

 1 ( 31) 0:01:50 01:50 16:30/km 

 2 ( 32) 0:02:40 00:50 14:52/km 

 3 ( 33) 0:10:50 08:10 96:04/km 

 4 ( 35) 0:13:06 02:16 78:09/km 

 5 ( 54) 0:14:41 01:35 33:41/km 

 6 ( 53) 0:16:26 01:45 14:27/km 

 7 ( 51) 0:19:39 03:13 14:21/km 

 8 ( 37) 0:21:06 01:27 21:38/km 

 9 ( 38) 0:22:34 01:28 28:12/km 

10 ( 48) 0:24:30 01:56 19:55/km 

11 ( 49) 0:26:44 02:14 51:56/km 

12 ( 47) 0:28:39 01:55 24:53/km 

13 ( 42) 0:30:12 01:33 15:02/km 

14 ( 43) 0:31:15 01:03 14:47/km 

15 ( 50) 0:32:18 01:03 17:12/km 

16 ( 44) 0:33:39 01:21 17:31/km 

17 ( 45) 0:36:01 02:22 29:13/km 

18 ( 46) 0:37:59 01:58 17:06/km 

19 (100) 0:39:28 01:29 15:27/km 

Финиш:    00:39:53 00:00:25 

Средняя скорость  23:28/км 

Результат:00:39:54 

Отметка - ОК 



 
 

13.04.25 

Анахова Валентина 

Тула, лично 

№  401, SI-card № 1504110 

Start: 11:00:00 

Categories: Женщины 

 1 ( 46) 0:01:00 01:00 15:23/km 

 2 ( 33) 0:02:52 01:52 20:44/km 

 3 ( 56) 0:03:45 00:53 10:02/km 

 4 ( 57) 0:05:12 01:27 10:00/km 

 5 ( 38) 0:05:48 00:36 11:06/km 

 6 ( 47) 0:07:26 01:38 13:04/km 

 7 ( 43) 0:07:58 00:32  6:30/km 

 8 ( 42) 0:08:46 00:48 11:16/km 

 9 ( 51) 0:10:06 01:20  8:49/km 

10 ( 52) 0:11:19 01:13 22:31/km 

11 ( 48) 0:11:55 00:36  7:47/km 

12 ( 53) 0:12:39 00:44  7:15/km 

13 ( 54) 0:13:33 00:54  7:26/km 

14 (100) 0:14:20 00:47  7:23/km 

15 ( 31) 0:15:50 01:30 13:30/km 

16 ( 33) 0:17:18 01:28 16:28/km 

17 ( 34) 0:18:36 01:18 10:14/km 

18 ( 38) 0:19:55 01:19  8:36/km 

19 ( 37) 0:20:41 00:46 14:44/km 

20 ( 40) 0:21:43 01:02 24:01/km 

21 ( 52) 0:22:56 01:13 34:45/km 

22 ( 36) 0:24:14 01:18  8:04/km 

23 ( 53) 0:24:38 00:24  9:31/km 

24 ( 55) 0:26:11 01:33 10:03/km 

25 (100) 0:26:34 00:23  6:58/km 

Финиш:    00:26:46 00:00:12 

Средняя скорость  10:18/км 

Результат:00:26:47 

Отметка - ОК 

 
 

13.04.25 

Артюшина Полина 

Тула ДЮСШ Юность 

№  778, SI-card № 1417926 

Start: 11:43:19 

Categories: OPEN3 

 1 ( 44) 0:02:05 02:05 59:31/km 

 2 ( 45) 0:03:04 00:59 12:08/km 

 3 ( 46) 0:04:01 00:57  8:15/km 

 4 ( 35) 0:06:08 02:07 34:41/km 

 5 ( 33) 0:07:50 01:42 58:37/km 

 6 ( 53) 0:09:07 01:17  9:38/km 

 7 ( 34) 0:09:30 00:23  6:50/km 

 8 ( 48) 0:10:13 00:43  9:49/km 

 9 ( 39) 0:11:04 00:51 12:19/km 

10 ( 40) 0:13:05 02:01 72:01/km 

11 ( 41) 0:14:02 00:57 15:04/km 

12 ( 42) 0:15:31 01:29 10:18/km 

13 ( 43) 0:16:31 01:00 14:05/km 

14 ( 50) 0:17:33 01:02 16:56/km 

15 (100) 0:18:09 00:36  9:05/km 

Финиш:    00:18:21 00:00:12 

Средняя скорость  15:18/км 

Результат:00:18:22 

Отметка - ОК 

 
 

 

Балакин Сергей 

ТлСВУ 

№  202, SI-card № 8136447 

Start: 11:10:00 

Categories: М16 

   - 46- 00:44   

 1 ( 31) 0:01:19 01:19 11:51/km 

 2 ( 33) 0:02:32 01:13 13:40/km 

 3 ( 34) 0:03:39 01:07  8:47/km 

 4 ( 38) 0:04:52 01:13  7:57/km 

 5 ( 47) 0:06:15 01:23 11:04/km 

   - 52- 07:03   

 6 ( 43) 0:08:07 01:52 22:45/km 

 7 ( 42) 0:08:40 00:33  7:44/km 

 8 ( 51) 0:09:59 01:19  8:43/km 

 9 ( 52) 0:11:11 01:12 22:13/km 

10 ( 48) 0:12:15 01:04 13:51/km 

11 ( 53) 0:12:51 00:36  5:56/km 

12 ( 55) 0:14:06 01:15  8:07/km 

13 (100) 0:14:43 00:37 11:12/km 

14 ( 46) 0:15:37 00:54 13:50/km 

15 ( 33) 0:16:48 01:11 13:08/km 

16 ( 56) 0:17:43 00:55 10:25/km 

17 ( 57) 0:18:57 01:14  8:30/km 

18 ( 38) 0:19:33 00:36 11:06/km 

19 ( 37) 0:20:16 00:43 13:46/km 

20 ( 40) 0:21:15 00:59 22:52/km 

21 ( 52) 0:22:42 01:27 41:25/km 

22 ( 36) 0:24:21 01:39 10:14/km 

23 ( 53) 0:24:39 00:18  7:08/km 

24 ( 54) 0:25:29 00:50  6:53/km 

25 (100) 0:26:07 00:38  5:58/km 

Финиш:    00:26:17 00:00:10 

Средняя скорость  10:06/км 

Результат:00:26:18 

Отметка - ОК 

 
13.04.25 

Барковская Софья 

Олимп-Пластик-ЦКТиЭ 

№  601, SI-card № 2157631 

Start: 11:20:00 

Categories: Ж16 

 1 ( 55) 0:00:46 00:46 24:43/km 

 2 ( 32) 0:02:12 01:26  9:29/km 

 3 ( 33) 0:04:51 02:39 31:10/km 

 4 ( 35) 0:06:23 01:32 52:52/km 

 5 ( 49) 0:07:39 01:16  8:01/km 

 6 ( 40) 0:10:36 02:57 23:13/km 

 7 ( 41) 0:11:21 00:45 11:54/km 

 8 ( 42) 0:13:07 01:46 12:16/km 

 9 ( 43) 0:13:58 00:51 11:58/km 

10 (100) 0:15:17 01:19 26:20/km 

11 ( 44) 0:16:13 00:56 26:40/km 

12 ( 45) 0:17:42 01:29 18:18/km 

13 ( 32) 0:19:01 01:19  9:28/km 

14 ( 53) 0:21:31 02:30 11:34/km 

15 ( 49) 0:22:30 00:59  9:01/km 

16 ( 38) 0:26:45 04:15 30:08/km 

17 ( 37) 0:27:35 00:50 16:01/km 

18 ( 42) 0:30:07 02:32 12:32/km 

19 ( 50) 0:30:57 00:50 10:02/km 

20 (100) 0:31:25 00:28  7:04/km 

Финиш:    00:31:40 00:00:15 

Средняя скорость  13:46/км 

Результат:00:31:41 

Отметка - ОК 



 
 

13.04.25 

Барковский Михаил 

Олимп-Пластик-ЦКТиЭ 

№  752, SI-card № 4640842 

Start: 11:29:47 

Categories: OPEN3 

 1 ( 44) 0:00:45 00:45 21:25/km 

 2 ( 45) 0:01:54 01:09 14:11/km 

 3 ( 46) 0:03:07 01:13 10:34/km 

 4 ( 35) 0:04:01 00:54 14:45/km 

 5 ( 33) 0:06:06 02:05 71:50/km 

 6 ( 53) 0:07:53 01:47 13:24/km 

 7 ( 34) 0:08:25 00:32  9:31/km 

 8 ( 48) 0:09:09 00:44 10:02/km 

 9 ( 39) 0:10:27 01:18 18:50/km 

10 ( 40) 0:13:09 02:42 96:25/km 

11 ( 41) 0:14:13 01:04 16:55/km 

12 ( 42) 0:16:05 01:52 12:57/km 

13 ( 43) 0:16:59 00:54 12:40/km 

14 ( 50) 0:17:43 00:44 12:01/km 

15 (100) 0:18:14 00:31  7:49/km 

Финиш:    00:18:28 00:00:14 

Средняя скорость  15:24/км 

Результат:00:18:29 

Отметка - ОК 

 
 

13.04.25 

Белов Савелий 

Тула, лично 

№  502, SI-card № 1633564 

Start: 11:00:00 

Categories: М14 

   - 55- 02:13   

 1 ( 44) 0:05:40 05:40 161:54/km 

 2 ( 45) 0:07:11 01:31 18:43/km 

 3 ( 32) 0:08:55 01:44 12:28/km 

 4 ( 33) 0:12:28 03:33 41:45/km 

 5 ( 35) 0:14:22 01:54 65:31/km 

 6 ( 49) 0:16:42 02:20 14:46/km 

 7 ( 40) 0:18:46 02:04 16:16/km 

 8 ( 41) 0:19:38 00:52 13:45/km 

 9 ( 42) 0:21:52 02:14 15:30/km 

10 ( 50) 0:22:46 00:54 10:50/km 

11 (100) 0:23:21 00:35  8:50/km 

12 ( 55) 0:24:15 00:54 29:01/km 

13 ( 32) 0:26:31 02:16 15:00/km 

14 ( 53) 0:30:04 03:33 16:26/km 

15 ( 49) 0:31:36 01:32 14:04/km 

16 ( 38) 0:34:47 03:11 22:34/km 

17 ( 37) 0:36:32 01:45 33:39/km 

18 ( 42) 0:40:10 03:38 17:59/km 

19 ( 43) 0:41:13 01:03 14:47/km 

20 (100) 0:42:33 01:20 26:40/km 

Финиш:    00:42:48 00:00:15 

Средняя скорость  18:36/км 

Результат:00:42:49 

Отметка - ОК 

 
 

 

 

 

 

 

13.04.25 

Белянин Аркадий 

СШ Юность - Павлова 

№  503, SI-card № 8509212 

Start: 11:00:00 

Categories: М14 

 1 ( 44) 0:01:12 01:12 34:17/km 

 2 ( 45) 0:02:04 00:52 10:41/km 

 3 ( 32) 0:03:01 00:57  6:50/km 

 4 ( 53) 0:05:05 02:04  9:34/km 

 5 ( 49) 0:05:53 00:48  7:20/km 

 6 ( 38) 0:07:29 01:36 11:20/km 

 7 ( 37) 0:08:14 00:45 14:25/km 

 8 ( 42) 0:10:20 02:06 10:23/km 

 9 ( 43) 0:11:20 01:00 14:05/km 

10 (100) 0:12:27 01:07 22:20/km 

11 ( 55) 0:13:00 00:33 17:44/km 

12 ( 32) 0:14:10 01:10  7:43/km 

13 ( 33) 0:16:03 01:53 22:09/km 

14 ( 35) 0:17:27 01:24 48:16/km 

15 ( 49) 0:18:41 01:14  7:48/km 

16 ( 40) 0:19:49 01:08  8:55/km 

17 ( 41) 0:20:28 00:39 10:19/km 

18 ( 42) 0:21:40 01:12  8:20/km 

19 ( 50) 0:22:12 00:32  6:25/km 

20 (100) 0:22:37 00:25  6:18/km 

Финиш:    00:22:49 00:00:12 

Средняя скорость   9:55/км 

Результат:00:22:50 

Отметка - ОК 

 
13.04.25 

Белянин Максим 

СШ Юность - Павлова 

№  101, SI-card № 8520811 

Start: 11:00:00 

Categories: Мужчины 

 1 ( 31) 0:01:51 01:51 16:40/km 

 2 ( 33) 0:03:13 01:22 15:21/km 

 3 ( 35) 0:04:49 01:36 55:10/km 

 4 ( 36) 0:05:58 01:09  6:32/km 

 5 ( 37) 0:07:05 01:07  7:09/km 

 6 ( 39) 0:07:43 00:38 10:22/km 

 7 ( 41) 0:09:16 01:33 18:40/km 

 8 ( 42) 0:10:23 01:07  7:45/km 

 9 ( 44) 0:11:25 01:02  6:32/km 

10 ( 45) 0:12:18 00:53 10:54/km 

11 ( 46) 0:13:02 00:44  6:22/km 

12 (100) 0:13:52 00:50  8:40/km 

13 ( 32) 0:15:19 01:27  8:44/km 

14 ( 33) 0:17:06 01:47 20:58/km 

15 ( 34) 0:18:16 01:10  9:11/km 

16 ( 36) 0:18:53 00:37  7:25/km 

17 ( 38) 0:19:33 00:40  6:03/km 

18 ( 39) 0:20:37 01:04 13:00/km 

19 ( 40) 0:22:08 01:31 54:10/km 

20 ( 42) 0:23:23 01:15  7:51/km 

21 ( 49) 0:24:19 00:56  6:31/km 

22 ( 48) 0:24:51 00:32 12:24/km 

23 ( 47) 0:25:31 00:40  9:23/km 

24 ( 43) 0:25:57 00:26  5:17/km 

25 ( 50) 0:26:19 00:22  6:00/km 

26 (100) 0:26:36 00:17  4:17/km 

Финиш:    00:27:00 00:00:24 

Средняя скорость   9:00/км 

Результат:00:27:01 

Отметка - ОК 



 
 

13.04.25 

Бешкарева Анна 

Ефремов 

№  702, SI-card № 1415421 

Start: 11:10:00 

Categories: Ж14 

 1 ( 31) 0:02:03 02:03 18:28/km 

 2 ( 33) 0:06:46 04:43 52:59/km 

   - 34- 09:38   

   - 39- 12:02   

   - 41- 15:34   

   - 38- 17:53   

   - 36- 20:08   

   - 53- 21:04   

   - 55- 23:52   

   -100- 29:07   

Финиш:    00:30:23 00:23:37 

Отметка - ПЛОХАЯ 

Должно быть: 

 31  33  49  48  39  

 40  37  36  54 100  

 46  33  34  39  41  

 38  36  53  55 100  

 
 

13.04.25 

Борисов Андрей 

СШ Юность - Жихарев 

№  652, SI-card № 1427429 

Start: 11:29:15 

Categories: OPEN2 

 1 ( 31) 0:01:03 01:03  9:27/km 

 2 ( 32) 0:01:31 00:28  8:20/km 

 3 ( 33) 0:03:25 01:54 22:21/km 

 4 ( 35) 0:05:01 01:36 55:10/km 

 5 ( 54) 0:05:51 00:50 17:43/km 

 6 ( 53) 0:06:56 01:05  8:57/km 

 7 ( 51) 0:10:25 03:29 15:33/km 

 8 ( 37) 0:11:03 00:38  9:27/km 

 9 ( 38) 0:11:53 00:50 16:01/km 

10 ( 48) 0:13:10 01:17 13:13/km 

11 ( 49) 0:13:59 00:49 18:59/km 

12 ( 47) 0:14:51 00:52 11:15/km 

13 ( 42) 0:16:03 01:12 11:39/km 

14 ( 43) 0:16:46 00:43 10:05/km 

15 ( 50) 0:17:23 00:37 10:06/km 

16 ( 44) 0:18:01 00:38  8:13/km 

17 ( 45) 0:18:54 00:53 10:54/km 

18 ( 46) 0:20:03 01:09 10:00/km 

   - 55- 20:45   

19 (100) 0:21:09 01:06 11:27/km 

Финиш:    00:21:19 00:00:10 

Средняя скорость  12:32/км 

Результат:00:21:20 

Отметка - ОК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.04.25 

Борисов Илья 

СШ Юность - Жихарев 

№  653, SI-card № 681807 

Start: 11:29:53 

Categories: OPEN2 

 1 ( 31) 0:01:05 01:05  9:45/km 

 2 ( 32) 0:01:32 00:27  8:02/km 

 3 ( 33) 0:03:37 02:05 24:30/km 

 4 ( 35) 0:04:58 01:21 46:33/km 

 5 ( 54) 0:05:28 00:30 10:38/km 

 6 ( 53) 0:06:34 01:06  9:05/km 

 7 ( 51) 0:09:43 03:09 14:03/km 

 8 ( 37) 0:10:24 00:41 10:11/km 

 9 ( 38) 0:11:25 01:01 19:33/km 

10 ( 48) 0:12:56 01:31 15:38/km 

11 ( 49) 0:13:30 00:34 13:10/km 

12 ( 47) 0:14:22 00:52 11:15/km 

13 ( 42) 0:15:18 00:56  9:03/km 

14 ( 43) 0:16:22 01:04 15:01/km 

15 ( 50) 0:17:43 01:21 22:07/km 

16 ( 44) 0:18:25 00:42  9:05/km 

17 ( 45) 0:19:44 01:19 16:15/km 

18 ( 46) 0:20:56 01:12 10:26/km 

19 (100) 0:21:38 00:42  7:17/km 

Финиш:    00:21:49 00:00:11 

Средняя скорость  12:50/км 

Результат:00:21:50 

Отметка - ОК 

 
 

13.04.25 

Войнолович Владлена 

Олимп-Пластик-ЦКТиЭ 

№  753, SI-card № 4640847 

Start: 11:29:32 

Categories: OPEN3 

 1 ( 44) 0:06:55 06:55 197:37/km 

 2 ( 45) 0:08:08 01:13 15:01/km 

 3 ( 46) 0:09:01 00:53  7:40/km 

 4 ( 35) 0:09:59 00:58 15:50/km 

 5 ( 33) 0:10:29 00:30 17:14/km 

 6 ( 53) 0:32:18 21:49 164:02/km 

 7 ( 34) 0:32:34 00:16  4:45/km 

 8 ( 48) 0:41:05 08:31 116:40/km 

 9 ( 39) 0:47:43 06:38 96:08/km 

10 ( 40) 0:48:38 00:55 32:44/km 

11 ( 41) 0:48:38 00:00  0:00/km 

12 ( 42) 0:49:43 01:05  7:31/km 

13 ( 43) 0:50:47 01:04 15:01/km 

14 ( 50) 0:51:14 00:27  7:22/km 

15 (100) 0:51:39 00:25  6:18/km 

Финиш:    00:51:52 00:00:13 

Средняя скорость  43:14/км 

Результат:00:51:53 

Отметка - ОК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13.04.25 

Волков Демьян 

ТлСВУ 

№  204, SI-card № 1415532 

Start: 12:04:46 

Categories: М16 

   - 31- 01:13   

   - 37- 03:34   

   - 38- 04:15   

   - 39- 06:28   

   - 40- 07:35   

   - 41- 09:09   

   - 42- 09:45   

   - 43- 15:18   

   - 44- 17:39   

   - 32- 20:34   

   - 33- 21:40   

   - 34- 23:04   

   - 35- 24:31   

   - 45- 26:45   

 1 ( 46) 0:30:12 30:12 464:36/km 

   - 36- 31:34   

   - 47- 36:24   

   - 48- 38:13   

   - 49- 39:31   

   -100- 39:46   

   - 42- 31:00   

   - 43- 33:26   

Финиш:    00:39:52 00:09:40 

Отметка - ПЛОХАЯ 

Должно быть: 

 46  33  34  38  47  

 43  42  51  52  48  

 53  55 100  31  33  

 56  57  38  37  40  

 52  36  53  54 100  

 
 

13.04.25 

Волкова Анна 

Тула ДЮСШ Юность 

№  779, SI-card № 2024916 

Start: 11:30:07 

Categories: OPEN3 

 1 ( 44) 0:02:28 02:28 70:28/km 

 2 ( 45) 0:04:03 01:35 19:32/km 

 3 ( 46) 0:05:26 01:23 12:01/km 

 4 ( 35) 0:06:32 01:06 18:01/km 

 5 ( 33) 0:10:05 03:33 122:24/km 

 6 ( 53) 0:12:37 02:32 19:02/km 

 7 ( 34) 0:13:13 00:36 10:42/km 

 8 ( 48) 0:14:36 01:23 18:56/km 

 9 ( 39) 0:16:17 01:41 24:23/km 

10 ( 40) 0:19:03 02:46 98:48/km 

11 ( 41) 0:20:45 01:42 26:59/km 

12 ( 42) 0:22:42 01:57 13:32/km 

13 ( 43) 0:23:50 01:08 15:57/km 

14 ( 50) 0:24:59 01:09 18:51/km 

15 (100) 0:25:34 00:35  8:50/km 

Финиш:    00:25:49 00:00:15 

Средняя скорость  21:31/км 

Результат:00:25:50 

Отметка - ОК 

 
 

 

 

13.04.25 

Володин Егор 

Горизонт 

№    1, SI-card № 8510374 

Start: 11:10:00 

Categories: М18 

 1 ( 31) 0:01:06 01:06  9:54/km 

 2 ( 33) 0:02:45 01:39 18:32/km 

 3 ( 34) 0:03:58 01:13  9:34/km 

 4 ( 36) 0:04:25 00:27  5:25/km 

 5 ( 37) 0:05:16 00:51  5:26/km 

 6 ( 39) 0:05:48 00:32  8:44/km 

 7 ( 41) 0:06:48 01:00 12:02/km 

 8 ( 42) 0:07:42 00:54  6:15/km 

 9 ( 49) 0:08:26 00:44  5:07/km 

10 ( 48) 0:08:48 00:22  8:31/km 

11 ( 47) 0:09:21 00:33  7:44/km 

12 ( 43) 0:09:48 00:27  5:29/km 

13 ( 50) 0:10:09 00:21  5:44/km 

14 (100) 0:10:29 00:20  5:03/km 

15 ( 32) 0:11:43 01:14  7:25/km 

16 ( 33) 0:13:07 01:24 16:28/km 

17 ( 35) 0:14:05 00:58 33:20/km 

18 ( 36) 0:15:09 01:04  6:03/km 

19 ( 38) 0:15:45 00:36  5:27/km 

20 ( 39) 0:16:38 00:53 10:46/km 

21 ( 40) 0:18:01 01:23 49:24/km 

22 ( 42) 0:19:19 01:18  8:10/km 

23 ( 44) 0:20:09 00:50  5:16/km 

24 ( 45) 0:20:46 00:37  7:36/km 

25 ( 46) 0:21:22 00:36  5:13/km 

26 (100) 0:21:58 00:36  6:15/km 

Финиш:    00:22:05 00:00:07 

Средняя скорость   7:22/км 

Результат:00:22:06 

Отметка - ОК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13.04.25 

Воротников Михаил 

Контур 

№  102, SI-card № 1007938 

Start: 11:00:00 

Categories: Мужчины 

 1 ( 32) 0:01:07 01:07  6:43/km 

 2 ( 33) 0:02:30 01:23 16:16/km 

 3 ( 34) 0:03:42 01:12  9:26/km 

 4 ( 36) 0:04:19 00:37  7:25/km 

 5 ( 38) 0:04:56 00:37  5:36/km 

 6 ( 39) 0:05:41 00:45  9:08/km 

 7 ( 40) 0:07:26 01:45 62:30/km 

 8 ( 42) 0:08:36 01:10  7:20/km 

 9 ( 49) 0:09:34 00:58  6:45/km 

10 ( 48) 0:10:12 00:38 14:43/km 

11 ( 47) 0:10:46 00:34  7:58/km 

12 ( 43) 0:11:17 00:31  6:18/km 

13 ( 50) 0:11:41 00:24  6:33/km 

14 (100) 0:12:09 00:28  7:04/km 

15 ( 31) 0:13:13 01:04  9:36/km 

16 ( 33) 0:14:38 01:25 15:55/km 

17 ( 35) 0:15:57 01:19 45:24/km 

18 ( 36) 0:15:57 00:00  0:00/km 

19 ( 37) 0:16:52 00:55  5:52/km 

20 ( 39) 0:17:44 00:52 14:12/km 

21 ( 41) 0:19:30 01:46 21:17/km 

22 ( 42) 0:20:26 00:56  6:28/km 

23 ( 44) 0:21:19 00:53  5:35/km 

24 ( 45) 0:22:08 00:49 10:04/km 

25 ( 46) 0:22:59 00:51  7:23/km 

26 (100) 0:23:55 00:56  9:43/km 

Финиш:    00:24:05 00:00:10 

Средняя скорость   8:02/км 

Результат:00:24:06 

Отметка - ОК 

 
13.04.25 

Гладышев Михаил 

ЦДЮТиПВ 

№  504, SI-card № 1037428 

Start: 11:00:00 

Categories: М14 

 1 ( 55) 0:00:33 00:33 17:44/km 

 2 ( 32) 0:01:29 00:56  6:10/km 

 3 ( 33) 0:03:26 01:57 22:56/km 

 4 ( 35) 0:04:33 01:07 38:30/km 

 5 ( 49) 0:05:29 00:56  5:54/km 

 6 ( 40) 0:07:15 01:46 13:54/km 

 7 ( 41) 0:07:48 00:33  8:43/km 

 8 ( 42) 0:08:52 01:04  7:24/km 

 9 ( 50) 0:09:22 00:30  6:01/km 

10 (100) 0:09:41 00:19  4:47/km 

11 ( 44) 0:10:45 01:04 30:28/km 

12 ( 45) 0:11:25 00:40  8:13/km 

13 ( 32) 0:12:15 00:50  5:59/km 

14 ( 53) 0:14:02 01:47  8:15/km 

15 ( 49) 0:14:44 00:42  6:25/km 

16 ( 38) 0:16:28 01:44 12:17/km 

17 ( 37) 0:17:13 00:45 14:25/km 

18 ( 42) 0:18:49 01:36  7:55/km 

19 ( 43) 0:19:31 00:42  9:51/km 

20 (100) 0:20:14 00:43 14:20/km 

Финиш:    00:20:24 00:00:10 

Средняя скорость   8:52/км 

Результат:00:20:25 

Отметка - ОК 

 
 

13.04.25 

Головин Константин 

ЦДЮТиПВ 

№  654, SI-card № 2125000 

Start: 11:42:34 

Categories: OPEN2 

 1 ( 31) 0:01:48 01:48 16:12/km 

 2 ( 32) 0:02:25 00:37 11:00/km 

 3 ( 33) 0:05:07 02:42 31:45/km 

 4 ( 35) 0:07:25 02:18 79:18/km 

 5 ( 54) 0:10:09 02:44 58:09/km 

 6 ( 53) 0:12:45 02:36 21:29/km 

 7 ( 51) 0:16:29 03:44 16:40/km 

 8 ( 37) 0:18:08 01:39 24:37/km 

 9 ( 38) 0:19:16 01:08 21:47/km 

10 ( 48) 0:20:57 01:41 17:21/km 

11 ( 49) 0:22:00 01:03 24:25/km 

12 ( 47) 0:23:35 01:35 20:33/km 

13 ( 42) 0:25:17 01:42 16:30/km 

14 ( 43) 0:26:18 01:01 14:19/km 

15 ( 50) 0:27:13 00:55 15:01/km 

16 ( 44) 0:28:36 01:23 17:57/km 

17 ( 45) 0:30:16 01:40 20:34/km 

18 ( 46) 0:31:45 01:29 12:53/km 

19 (100) 0:32:54 01:09 11:58/km 

Финиш:    00:33:08 00:00:14 

Средняя скорость  19:30/км 

Результат:00:33:09 

Отметка - ОК 

 
 

13.04.25 

Гончарова Лариса 

Тула, лично 

№  655, SI-card № 2086718 

Start: 11:29:44 

Categories: OPEN2 

 1 ( 31) 0:01:44 01:44 15:36/km 

 2 ( 32) 0:02:24 00:40 11:54/km 

 3 ( 33) 0:05:50 03:26 40:23/km 

 4 ( 35) 0:08:25 02:35 89:04/km 

 5 ( 54) 0:09:43 01:18 27:39/km 

 6 ( 53) 0:11:38 01:55 15:50/km 

 7 ( 51) 0:14:23 02:45 12:16/km 

 8 ( 37) 0:15:18 00:55 13:40/km 

 9 ( 38) 0:17:17 01:59 38:08/km 

10 ( 48) 0:19:00 01:43 17:41/km 

11 ( 49) 0:19:58 00:58 22:28/km 

12 ( 47) 0:22:36 02:38 34:11/km 

13 ( 42) 0:23:55 01:19 12:46/km 

14 ( 43) 0:25:08 01:13 17:08/km 

15 ( 50) 0:26:00 00:52 14:12/km 

16 ( 44) 0:27:02 01:02 13:25/km 

17 ( 45) 0:28:25 01:23 17:04/km 

18 ( 46) 0:29:56 01:31 13:11/km 

19 (100) 0:31:13 01:17 13:22/km 

Финиш:    00:31:35 00:00:22 

Средняя скорость  18:35/км 

Результат:00:31:36 

Отметка - ОК 

 
 

 

 

 



13.04.25 

Горельцев Георгий 

Тула, лично 

№  551, SI-card № 1451842 

Start: 11:28:46 

Categories: OPEN1 

 1 ( 46) 0:00:51 00:51 13:04/km 

 2 ( 32) 0:01:52 01:01  8:59/km 

 3 ( 33) 0:04:42 02:50 33:20/km 

 4 ( 35) 0:06:40 01:58 67:48/km 

 5 ( 54) 0:07:14 00:34 12:03/km 

 6 ( 53) 0:08:43 01:29 12:15/km 

 7 ( 37) 0:11:37 02:54 15:35/km 

 8 ( 40) 0:12:59 01:22 31:46/km 

 9 ( 47) 0:13:51 00:52 12:33/km 

10 ( 49) 0:14:57 01:06 14:17/km 

11 ( 48) 0:15:50 00:53 20:32/km 

12 ( 36) 0:16:59 01:09 12:14/km 

13 ( 38) 0:18:18 01:19 11:58/km 

14 ( 39) 0:20:42 02:24 29:16/km 

15 ( 41) 0:23:40 02:58 35:44/km 

16 ( 42) 0:26:27 02:47 19:19/km 

17 ( 43) 0:27:20 00:53 12:26/km 

18 ( 50) 0:28:12 00:52 14:12/km 

19 ( 44) 0:29:13 01:01 13:12/km 

20 ( 45) 0:31:08 01:55 23:39/km 

21 ( 31) 0:32:31 01:23 14:42/km 

22 ( 55) 0:34:06 01:35 15:50/km 

23 (100) 0:34:39 00:33 10:00/km 

Финиш:    00:34:54 00:00:15 

Средняя скорость  17:27/км 

Результат:00:34:55 

Отметка - ОК 

 
13.04.25 

Горельцева Наталья 

Контур 

№  552, SI-card № 1037406 

Start: 11:28:42 

Categories: OPEN1 

 1 ( 46) 0:01:09 01:09 17:41/km 

 2 ( 32) 0:02:32 01:23 12:14/km 

 3 ( 33) 0:05:07 02:35 30:23/km 

 4 ( 35) 0:07:02 01:55 66:05/km 

 5 ( 54) 0:07:37 00:35 12:24/km 

 6 ( 53) 0:09:06 01:29 12:15/km 

 7 ( 37) 0:11:49 02:43 14:36/km 

 8 ( 40) 0:13:19 01:30 34:53/km 

 9 ( 47) 0:14:24 01:05 15:42/km 

10 ( 49) 0:15:24 01:00 12:59/km 

11 ( 48) 0:16:08 00:44 17:03/km 

12 ( 36) 0:17:11 01:03 11:10/km 

13 ( 38) 0:18:41 01:30 13:38/km 

14 ( 39) 0:20:31 01:50 22:21/km 

15 ( 41) 0:22:58 02:27 29:31/km 

16 ( 42) 0:25:23 02:25 16:46/km 

17 ( 43) 0:26:33 01:10 16:25/km 

18 ( 50) 0:27:19 00:46 12:34/km 

19 ( 44) 0:28:27 01:08 14:43/km 

20 ( 45) 0:29:54 01:27 17:54/km 

21 ( 31) 0:31:09 01:15 13:17/km 

22 ( 55) 0:32:38 01:29 14:50/km 

23 (100) 0:33:10 00:32  9:41/km 

Финиш:    00:33:26 00:00:16 

Средняя скорость  16:43/км 

Результат:00:33:27 

Отметка - ОК 

 
 

13.04.25 

Грачев Сергей 

Тула, лично 

№  104, SI-card № 8654968 

Start: 11:00:00 

Categories: Мужчины 

 1 ( 31) 0:00:44 00:44  6:36/km 

 2 ( 33) 0:01:44 01:00 11:14/km 

 3 ( 34) 0:02:46 01:02  8:08/km 

 4 ( 36) 0:03:11 00:25  5:01/km 

 5 ( 38) 0:03:44 00:33  5:00/km 

 6 ( 39) 0:04:25 00:41  8:20/km 

 7 ( 40) 0:04:53 00:28 16:40/km 

 8 ( 42) 0:05:44 00:51  5:20/km 

 9 ( 49) 0:06:24 00:40  4:39/km 

10 ( 48) 0:06:43 00:19  7:21/km 

11 ( 47) 0:07:28 00:45 10:33/km 

12 ( 43) 0:07:50 00:22  4:28/km 

13 ( 50) 0:08:09 00:19  5:11/km 

14 (100) 0:08:26 00:17  4:17/km 

15 ( 32) 0:09:27 01:01  6:07/km 

16 ( 33) 0:10:40 01:13 14:18/km 

17 ( 35) 0:11:41 01:01 35:03/km 

18 ( 36) 0:12:33 00:52  4:55/km 

19 ( 37) 0:13:22 00:49  5:14/km 

20 ( 39) 0:13:50 00:28  7:39/km 

21 ( 41) 0:14:39 00:49  9:50/km 

22 ( 42) 0:15:28 00:49  5:40/km 

23 ( 44) 0:16:13 00:45  4:44/km 

24 ( 45) 0:16:48 00:35  7:12/km 

25 ( 46) 0:17:22 00:34  4:55/km 

26 (100) 0:17:57 00:35  6:04/km 

Финиш:    00:18:08 00:00:11 

Средняя скорость   6:03/км 

Результат:00:18:09 

Отметка - ОК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13.04.25 

Гречишкина Кристина 

'ТУРИСТЫ''ЦДОД' 

№  602, SI-card № 2028174 

Start: 11:20:00 

Categories: Ж16 

 1 ( 44) 0:01:29 01:29 42:22/km 

 2 ( 45) 0:02:31 01:02 12:45/km 

 3 ( 32) 0:03:54 01:23  9:57/km 

 4 ( 53) 0:07:43 03:49 17:40/km 

 5 ( 49) 0:08:29 00:46  7:02/km 

 6 ( 38) 0:10:50 02:21 16:40/km 

 7 ( 37) 0:12:45 01:55 36:51/km 

 8 ( 42) 0:16:02 03:17 16:15/km 

 9 ( 50) 0:16:52 00:50 10:02/km 

10 (100) 0:17:16 00:24  6:03/km 

11 ( 55) 0:17:54 00:38 20:25/km 

12 ( 32) 0:20:18 02:24 15:53/km 

13 ( 33) 0:24:03 03:45 44:07/km 

14 ( 35) 0:26:10 02:07 72:59/km 

15 ( 49) 0:27:43 01:33  9:48/km 

16 ( 40) 0:30:48 03:05 24:16/km 

17 ( 41) 0:31:45 00:57 15:04/km 

18 ( 42) 0:34:28 02:43 18:51/km 

19 ( 43) 0:35:56 01:28 20:39/km 

20 (100) 0:36:59 01:03 21:00/km 

Финиш:    00:37:12 00:00:13 

Средняя скорость  16:10/км 

Результат:00:37:13 

Отметка - ОК 

 
 

13.04.25 

Гридин Максим 

Олимп-Пластик-ЦКТиЭ 

№  505, SI-card № 2157689 

Start: 11:00:00 

Categories: М14 

   -238- 59:26   

   -238- 59:26   

   -238- 59:26   

   -238- 59:26    

   -238- 59:26   

   -238- 59:26   

   -238- 59:26   

   -238- 59:26   

   -238- 59:26   

   -238- 59:26   

   -238- 59:26   

   -238- 59:26   

   -238- 59:26   

   -238- 59:26   

 1 ( 55) 0:01:39 01:39 53:13/km 

 2 ( 32) 0:03:23 01:44 11:28/km 

 3 ( 33) 0:12:50 09:27 111:10/km 

 4 ( 35) 0:14:02 01:12 41:22/km 

 5 ( 49) 0:15:55 01:53 11:55/km 

 6 ( 40) 0:17:33 01:38 12:51/km 

 7 ( 41) 0:18:28 00:55 14:33/km 

Финиш:    00:43:45 00:25:17 

Отметка - ПЛОХАЯ 

Должно быть: 

 55  32  33  35  49  

 40  41  42  43 100  

 44  45  32  53  49  

 38  37  42  50 100  

 

13.04.25 

Гудков Николай 

Контур 

№  553, SI-card № 1007937 

Start: 11:28:54 

Categories: OPEN1 

 1 ( 46) 0:00:49 00:49 12:33/km 

 2 ( 32) 0:01:47 00:58  8:33/km 

 3 ( 33) 0:04:05 02:18 27:03/km 

 4 ( 35) 0:06:20 02:15 77:35/km 

 5 ( 54) 0:07:26 01:06 23:24/km 

 6 ( 53) 0:08:47 01:21 11:09/km 

 7 ( 37) 0:13:28 04:41 25:10/km 

 8 ( 40) 0:15:10 01:42 39:32/km 

 9 ( 47) 0:16:13 01:03 15:13/km 

10 ( 49) 0:17:27 01:14 16:01/km 

11 ( 48) 0:18:20 00:53 20:32/km 

12 ( 36) 0:19:26 01:06 11:42/km 

13 ( 38) 0:20:51 01:25 12:52/km 

14 ( 39) 0:23:02 02:11 26:37/km 

15 ( 41) 0:27:10 04:08 49:47/km 

16 ( 42) 0:29:03 01:53 13:04/km 

17 ( 43) 0:30:00 00:57 13:22/km 

18 ( 50) 0:30:41 00:41 11:12/km 

19 ( 44) 0:31:39 00:58 12:33/km 

20 ( 45) 0:32:47 01:08 13:59/km 

21 ( 31) 0:33:50 01:03 11:10/km 

22 ( 55) 0:35:11 01:21 13:30/km 

23 (100) 0:35:50 00:39 11:49/km 

Финиш:    00:36:03 00:00:13 

Средняя скорость  18:02/км 

Результат:00:36:04 

Отметка - ОК 

 
13.04.25 

Гудукин Егор 

Тула, лично 

№  554, SI-card № 2026697 

Start: 11:28:44 

Categories: OPEN1 

 1 ( 46) 0:00:45 00:45 11:32/km 

 2 ( 32) 0:01:29 00:44  6:29/km 

 3 ( 33) 0:03:16 01:47 20:58/km 

 4 ( 35) 0:04:30 01:14 42:31/km 

 5 ( 54) 0:05:03 00:33 11:42/km 

 6 ( 53) 0:06:00 00:57  7:51/km 

 7 ( 37) 0:07:18 01:18  6:59/km 

 8 ( 40) 0:08:23 01:05 25:11/km 

 9 ( 47) 0:09:13 00:50 12:04/km 

10 ( 49) 0:09:52 00:39  8:26/km 

11 ( 48) 0:10:31 00:39 15:06/km 

12 ( 36) 0:11:30 00:59 10:27/km 

13 ( 38) 0:12:18 00:48  7:16/km 

14 ( 39) 0:13:48 01:30 18:17/km 

15 ( 41) 0:15:11 01:23 16:40/km 

16 ( 42) 0:16:31 01:20  9:15/km 

17 ( 43) 0:17:14 00:43 10:05/km 

18 ( 50) 0:18:02 00:48 13:06/km 

19 ( 44) 0:18:54 00:52 11:15/km 

20 ( 45) 0:19:45 00:51 10:29/km 

21 ( 31) 0:20:29 00:44  7:48/km 

22 ( 55) 0:21:19 00:50  8:20/km 

23 (100) 0:21:58 00:39 11:49/km 

Финиш:    00:22:08 00:00:10 

Средняя скорость  11:04/км 

Результат:00:22:09 

Отметка - ОК 



 
13.04.25 

Дерябин Андрей 

ЦДЮТ и ПВ Рахманина 

№  506, SI-card № 1005317 

Start: 11:00:00 

Categories: М14 

 1 ( 44) 0:01:07 01:07 31:54/km 

 2 ( 45) 0:02:07 01:00 12:20/km 

 3 ( 32) 0:03:21 01:14  8:52/km 

 4 ( 53) 0:06:44 03:23 15:39/km 

 5 ( 49) 0:07:34 00:50  7:38/km 

 6 ( 38) 0:09:44 02:10 15:21/km 

 7 ( 37) 0:11:17 01:33 29:48/km 

 8 ( 42) 0:14:05 02:48 13:51/km 

 9 ( 50) 0:15:03 00:58 11:38/km 

10 (100) 0:15:28 00:25  6:18/km 

11 ( 55) 0:20:42 05:14 168:49/km 

12 ( 32) 0:22:09 01:27  9:36/km 

13 ( 33) 0:25:47 03:38 42:44/km 

14 ( 35) 0:27:33 01:46 60:55/km 

15 ( 49) 0:30:31 02:58 18:46/km 

16 ( 40) 0:34:51 04:20 34:07/km 

17 ( 41) 0:35:47 00:56 14:48/km 

18 ( 42) 0:37:56 02:09 14:55/km 

19 ( 43) 0:38:53 00:57 13:22/km 

20 (100) 0:39:52 00:59 19:40/km 

Финиш:    00:40:03 00:00:11 

Средняя скорость  17:25/км 

Результат:00:40:04 

Отметка - ОК 

 
13.04.25 

Дорогинин Дмитрий 

СШ Юность - Павлова 

№    2, SI-card № 8330720 

Start: 11:10:00 

Categories: М18 

 1 ( 32) 0:01:01 01:01  6:07/km 

 2 ( 33) 0:02:12 01:11 13:55/km 

 3 ( 35) 0:03:03 00:51 29:18/km 

 4 ( 36) 0:05:29 02:26 13:49/km 

 5 ( 38) 0:05:55 00:26  3:56/km 

 6 ( 39) 0:06:39 00:44  8:56/km 

 7 ( 40) 0:07:52 01:13 43:27/km 

 8 ( 42) 0:08:48 00:56  5:52/km 

 9 ( 44) 0:09:32 00:44  4:38/km 

10 ( 45) 0:10:07 00:35  7:12/km 

11 ( 46) 0:10:38 00:31  4:29/km 

12 (100) 0:11:13 00:35  6:04/km 

13 ( 31) 0:11:58 00:45  6:45/km 

14 ( 33) 0:12:56 00:58 10:51/km 

15 ( 34) 0:13:48 00:52  6:49/km 

16 ( 36) 0:14:14 00:26  5:13/km 

17 ( 37) 0:15:03 00:49  5:14/km 

18 ( 39) 0:15:31 00:28  7:39/km 

19 ( 41) 0:16:19 00:48  9:38/km 

20 ( 42) 0:17:08 00:49  5:40/km 

21 ( 49) 0:17:46 00:38  4:25/km 

22 ( 48) 0:18:05 00:19  7:21/km 

23 ( 47) 0:18:29 00:24  5:38/km 

24 ( 43) 0:18:51 00:22  4:28/km 

25 ( 50) 0:19:09 00:18  4:55/km 

26 (100) 0:19:24 00:15  3:47/km 

Финиш:    00:19:32 00:00:08 

Средняя скорость   6:31/км 

Результат:00:19:33 

Отметка - ОК 

 
 

13.04.25 

Дорогинин Леонид 

СШ Юность - Павлова 

№  755, SI-card № 2131869 

Start: 11:29:29 

Categories: OPEN3 

 1 ( 44) 0:02:18 02:18 65:42/km 

 2 ( 45) 0:03:17 00:59 12:08/km 

 3 ( 46) 0:04:29 01:12 10:26/km 

 4 ( 35) 0:09:04 04:35 75:08/km 

 5 ( 33) 0:11:13 02:09 74:08/km 

 6 ( 53) 0:12:46 01:33 11:39/km 

 7 ( 34) 0:13:13 00:27  8:02/km 

 8 ( 48) 0:14:32 01:19 18:02/km 

 9 ( 39) 0:15:15 00:43 10:23/km 

10 ( 40) 0:20:45 05:30 196:25/km 

11 ( 41) 0:21:20 00:35  9:15/km 

12 ( 42) 0:22:54 01:34 10:52/km 

13 ( 43) 0:23:41 00:47 11:01/km 

14 ( 50) 0:24:41 01:00 16:23/km 

15 (100) 0:25:10 00:29  7:19/km 

Финиш:    00:25:23 00:00:13 

Средняя скорость  21:10/км 

Результат:00:25:24 

Отметка - ОК 

 
 

13.04.25 

Емельянов Матвей 

ТлСВУ 

№  206, SI-card № 1504159 

Start: 11:10:00 

Categories: М16 

 1 ( 31) 0:01:10 01:10 10:30/km 

 2 ( 33) 0:02:41 01:31 17:02/km 

 3 ( 56) 0:05:03 02:22 26:53/km 

 4 ( 57) 0:06:22 01:19  9:04/km 

 5 ( 38) 0:06:56 00:34 10:29/km 

 6 ( 47) 0:09:49 02:53 23:04/km 

 7 ( 43) 0:11:38 01:49 22:09/km 

 8 ( 42) 0:12:23 00:45 10:33/km 

 9 ( 51) 0:14:16 01:53 12:28/km 

10 ( 52) 0:15:35 01:19 24:22/km 

11 ( 48) 0:17:03 01:28 19:02/km 

12 ( 53) 0:17:43 00:40  6:36/km 

13 ( 55) 0:20:09 02:26 15:48/km 

14 (100) 0:20:35 00:26  7:52/km 

15 ( 46) 0:21:33 00:58 14:52/km 

16 ( 33) 0:23:08 01:35 17:35/km 

17 ( 34) 0:25:20 02:12 17:19/km 

18 ( 38) 0:27:06 01:46 11:32/km 

19 ( 37) 0:28:13 01:07 21:28/km 

20 ( 40) 0:29:26 01:13 28:17/km 

21 ( 52) 0:31:25 01:59 56:40/km 

22 ( 36) 0:37:04 05:39 35:05/km 

23 ( 53) 0:37:31 00:27 10:42/km 

24 ( 54) 0:38:26 00:55  7:34/km 

25 (100) 0:39:39 01:13 11:28/km 

Финиш:    00:39:51 00:00:12 

Средняя скорость  15:20/км 

Результат:00:39:52 

Отметка - ОК 

 
 



13.04.25 

Ерохина Варвара 

ЦДЮТиПВ 

№  703, SI-card № 8512902 

Start: 11:10:00 

Categories: Ж14 

 1 ( 31) 0:01:11 01:11 10:39/km 

 2 ( 33) 0:02:53 01:42 19:06/km 

 3 ( 34) 0:04:23 01:30 11:48/km 

 4 ( 39) 0:05:48 01:25  9:58/km 

 5 ( 41) 0:07:18 01:30 18:04/km 

 6 ( 38) 0:09:14 01:56 13:42/km 

 7 ( 36) 0:10:00 00:46  6:58/km 

 8 ( 53) 0:10:24 00:24  9:31/km 

 9 ( 55) 0:11:28 01:04  6:55/km 

10 (100) 0:12:15 00:47 14:14/km 

11 ( 46) 0:13:12 00:57 14:36/km 

12 ( 33) 0:15:53 02:41 29:48/km 

   - 34- 17:22   

13 ( 49) 0:19:49 03:56 22:20/km 

14 ( 48) 0:20:19 00:30 11:37/km 

15 ( 39) 0:20:46 00:27  6:31/km 

16 ( 40) 0:22:33 01:47 63:41/km 

17 ( 37) 0:23:22 00:49 18:59/km 

18 ( 36) 0:24:40 01:18  8:20/km 

19 ( 54) 0:26:20 01:40 10:28/km 

20 (100) 0:27:08 00:48  7:32/km 

Финиш:    00:27:24 00:00:16 

Средняя скорость  12:27/км 

Результат:00:27:25 

Отметка - ОК 

 
 

13.04.25 

Журина Ольга 

СШ Юность - Жихарев 

№  656, SI-card № 1404971 

Start: 11:29:11 

Categories: OPEN2 

 1 ( 31) 0:01:06 01:06  9:54/km 

 2 ( 32) 0:01:31 00:25  7:26/km 

 3 ( 33) 0:03:35 02:04 24:18/km 

 4 ( 35) 0:04:57 01:22 47:07/km 

 5 ( 54) 0:05:46 00:49 17:22/km 

 6 ( 53) 0:06:46 01:00  8:15/km 

 7 ( 51) 0:08:51 02:05  9:18/km 

 8 ( 37) 0:09:22 00:31  7:42/km 

 9 ( 38) 0:10:04 00:42 13:27/km 

10 ( 48) 0:11:14 01:10 12:01/km 

11 ( 49) 0:11:56 00:42 16:16/km 

12 ( 47) 0:12:36 00:40  8:39/km 

13 ( 42) 0:13:35 00:59  9:32/km 

14 ( 43) 0:14:23 00:48 11:16/km 

15 ( 50) 0:14:53 00:30  8:11/km 

16 ( 44) 0:15:39 00:46  9:57/km 

17 ( 45) 0:16:46 01:07 13:47/km 

18 ( 46) 0:17:41 00:55  7:58/km 

19 (100) 0:18:37 00:56  9:43/km 

Финиш:    00:18:49 00:00:12 

Средняя скорость  11:04/км 

Результат:00:18:50 

Отметка - ОК 

 
 

 

 

 

13.04.25 

Журина Юлия 

СШ Юность - Жихарев 

№  756, SI-card № 1037427 

Start: 11:29:40 

Categories: OPEN3 

 1 ( 44) 0:01:30 01:30 42:51/km 

 2 ( 45) 0:03:22 01:52 23:02/km 

 3 ( 46) 0:04:57 01:35 13:46/km 

 4 ( 35) 0:06:23 01:26 23:29/km 

 5 ( 33) 0:08:33 02:10 74:42/km 

 6 ( 53) 0:11:02 02:29 18:40/km 

 7 ( 34) 0:11:57 00:55 16:22/km 

 8 ( 48) 0:14:18 02:21 32:11/km 

 9 ( 39) 0:15:31 01:13 17:37/km 

10 ( 40) 0:18:03 02:32 90:28/km 

11 ( 41) 0:19:25 01:22 21:41/km 

12 ( 42) 0:21:55 02:30 17:21/km 

13 ( 43) 0:23:37 01:42 23:56/km 

14 ( 50) 0:25:39 02:02 33:20/km 

15 (100) 0:26:05 00:26  6:33/km 

Финиш:    00:26:19 00:00:14 

Средняя скорость  21:56/км 

Результат:00:26:20 

Отметка - ОК 

 
 

13.04.25 

Зайцева Елизавета 

ЦДЮТиПВ 

№  757, SI-card № 1404658 

Start: 11:30:05 

Categories: OPEN3 

 1 ( 44) 0:01:50 01:50 52:22/km 

 2 ( 45) 0:03:17 01:27 17:54/km 

 3 ( 46) 0:04:43 01:26 12:27/km 

 4 ( 35) 0:07:04 02:21 38:31/km 

 5 ( 33) 0:10:33 03:29 120:06/km 

 6 ( 53) 0:13:35 03:02 22:48/km 

 7 ( 34) 0:14:15 00:40 11:54/km 

 8 ( 48) 0:15:51 01:36 21:55/km 

 9 ( 39) 0:16:43 00:52 12:33/km 

10 ( 40) 0:19:56 03:13 114:52/km 

11 ( 41) 0:21:38 01:42 26:59/km 

12 ( 42) 0:23:31 01:53 13:04/km 

13 ( 43) 0:26:07 02:36 36:37/km 

14 ( 50) 0:26:45 00:38 10:22/km 

15 (100) 0:27:17 00:32  8:04/km 

Финиш:    00:27:35 00:00:18 

Средняя скорость  23:00/км 

Результат:00:27:36 

Отметка - ОК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13.04.25 

Зарецкий Игорь 

Тула, лично 

№  105, SI-card № 8502038 

Start: 11:00:00 

Categories: Мужчины 

 1 ( 31) 0:01:00 01:00  9:00/km 

 2 ( 33) 0:02:10 01:10 13:06/km 

 3 ( 34) 0:03:28 01:18 10:14/km 

 4 ( 36) 0:04:05 00:37  7:25/km 

 5 ( 38) 0:04:47 00:42  6:21/km 

 6 ( 39) 0:06:05 01:18 15:51/km 

 7 ( 41) 0:07:24 01:19 15:51/km 

 8 ( 42) 0:08:30 01:06  7:38/km 

 9 ( 44) 0:09:35 01:05  6:51/km 

10 ( 45) 0:10:25 00:50 10:17/km 

11 ( 46) 0:11:17 00:52  7:32/km 

12 (100) 0:12:07 00:50  8:40/km 

13 ( 32) 0:13:47 01:40 10:02/km 

14 ( 33) 0:15:31 01:44 20:23/km 

15 ( 35) 0:17:00 01:29 51:08/km 

16 ( 36) 0:18:25 01:25  8:02/km 

17 ( 37) 0:19:31 01:06  7:03/km 

18 ( 39) 0:20:12 00:41 11:12/km 

19 ( 40) 0:21:35 01:23 49:24/km 

20 ( 42) 0:22:46 01:11  7:26/km 

21 ( 49) 0:23:51 01:05  7:34/km 

22 ( 48) 0:24:18 00:27 10:27/km 

23 ( 47) 0:24:58 00:40  9:23/km 

24 ( 43) 0:25:27 00:29  5:53/km 

25 ( 50) 0:25:54 00:27  7:22/km 

26 (100) 0:26:11 00:17  4:17/km 

Финиш:    00:26:20 00:00:09 

Средняя скорость   8:47/км 

Результат:00:26:21 

Отметка - ОК 

 
13.04.25 

Игнатова Таисия 

СШ Юность - Павлова 

№  704, SI-card № 1404652 

Start: 11:10:00 

Categories: Ж14 

 1 ( 46) 0:01:06 01:06 16:55/km 

 2 ( 33) 0:02:43 01:37 17:57/km 

 3 ( 49) 0:04:30 01:47 10:07/km 

 4 ( 48) 0:05:05 00:35 13:33/km 

 5 ( 39) 0:05:42 00:37  8:56/km 

 6 ( 40) 0:07:22 01:40 59:31/km 

 7 ( 37) 0:08:35 01:13 28:17/km 

 8 ( 36) 0:09:49 01:14  7:54/km 

 9 ( 54) 0:11:17 01:28  9:13/km 

10 (100) 0:12:59 01:42 16:02/km 

11 ( 31) 0:14:30 01:31 13:39/km 

12 ( 33) 0:16:07 01:37 18:09/km 

13 ( 34) 0:17:29 01:22 10:45/km 

14 ( 39) 0:18:41 01:12  8:27/km 

15 ( 41) 0:20:24 01:43 20:40/km 

16 ( 38) 0:21:56 01:32 10:52/km 

17 ( 36) 0:22:50 00:54  8:10/km 

18 ( 53) 0:23:14 00:24  9:31/km 

19 ( 55) 0:24:17 01:03  6:49/km 

20 (100) 0:24:44 00:27  8:10/km 

Финиш:    00:24:56 00:00:12 

Средняя скорость  11:20/км 

Результат:00:24:57 

Отметка - ОК 

 
 

13.04.25 

Идрисова Инна 

Олимп-Пластик-ЦКТиЭ 

№  705, SI-card № 2157692 

Start: 11:10:00 

Categories: Ж14 

 1 ( 46) 0:01:08 01:08 17:26/km 

 2 ( 33) 0:09:06 07:58 88:31/km 

 3 ( 49) 0:27:58 18:52 107:11/km 

 4 ( 48) 0:28:30 00:32 12:24/km 

 5 ( 39) 0:29:51 01:21 19:33/km 

 6 ( 40) 0:31:55 02:04 73:48/km 

 7 ( 37) 0:38:04 06:09 143:01/km 

 8 ( 36) 0:41:32 03:28 22:13/km 

 9 ( 54) 0:43:39 02:07 13:18/km 

10 (100) 0:45:20 01:41 15:52/km 

11 ( 31) 0:59:02 13:42 123:25/km 

12 ( 33) 1:01:27 02:25 27:09/km 

13 ( 34) 1:05:25 03:58 31:14/km 

   -100- 08:45   

Финиш:    01:08:59 00:03:34 

Отметка - ПЛОХАЯ 

Должно быть: 

 46  33  49  48  39  

 40  37  36  54 100  

 31  33  34  39  41  

 38  36  53  55 100  

 
 

13.04.25 

Ижевская Александра 

ГЦРиНТТДиЮ 

№  403, SI-card № 1633575 

Start: 11:00:00 

Categories: Женщины 

 1 ( 31) 0:03:49 03:49 34:23/km 

 2 ( 33) 0:04:26 00:37  6:55/km 

 3 ( 56) 0:07:25 02:59 33:54/km 

 4 ( 57) 0:08:55 01:30 10:20/km 

 5 ( 38) 0:14:31 05:36 103:42/km 

 6 ( 47) 0:18:10 03:39 29:12/km 

 7 ( 43) 0:18:50 00:40  8:07/km 

 8 ( 42) 0:21:20 02:30 35:12/km 

 9 ( 51) 0:22:47 01:27  9:36/km 

10 ( 52) 0:24:11 01:24 25:55/km 

11 ( 48) 0:25:08 00:57 12:20/km 

12 ( 53) 0:31:52 06:44 66:40/km 

13 ( 54) 0:34:01 02:09 17:46/km 

14 (100) 0:37:20 03:19 31:17/km 

15 ( 46) 0:38:39 01:19 20:15/km 

16 ( 33) 0:51:58 13:19 147:57/km 

17 ( 34) 0:54:05 02:07 16:40/km 

18 ( 38) 0:56:14 02:09 14:03/km 

19 ( 37) 0:57:52 01:38 31:24/km 

20 ( 40) 0:59:18 01:26 33:20/km 

21 ( 52) 1:01:00 01:42 48:34/km 

22 ( 36) 1:02:47 01:47 11:04/km 

23 ( 53) 1:03:29 00:42 16:40/km 

24 ( 55) 1:11:30 08:01 52:03/km 

25 (100) 1:11:59 00:29  8:47/km 

Финиш:    01:12:16 00:00:17 

Средняя скорость  27:48/км 

Результат:01:12:17 

Отметка - ОК 

 



 

13.04.25 

Ижевский Александр 

ГЦРиНТТДиЮ 

№  106, SI-card № 1633569 

Start: 11:00:00 

Categories: Мужчины 

 1 ( 32) 0:01:23 01:23  8:20/km 

 2 ( 33) 0:05:14 03:51 45:17/km 

 3 ( 35) 0:06:29 01:15 43:06/km 

 4 ( 36) 0:08:15 01:46 10:02/km 

 5 ( 37) 0:14:14 05:59 38:21/km 

 6 ( 39) 0:16:56 02:42 44:15/km 

 7 ( 40) 0:18:43 01:47 63:41/km 

 8 ( 42) 0:22:55 04:12 26:24/km 

 9 ( 49) 0:24:06 01:11  8:16/km 

10 ( 48) 0:24:53 00:47 18:13/km 

11 ( 47) 0:26:12 01:19 18:32/km 

12 ( 43) 0:26:42 00:30  6:05/km 

13 ( 50) 0:27:19 00:37 10:06/km 

14 (100) 0:27:45 00:26  6:33/km 

15 ( 31) 0:30:06 02:21 21:10/km 

16 ( 33) 0:32:25 02:19 26:01/km 

17 ( 34) 0:34:13 01:48 14:10/km 

18 ( 36) 0:35:19 01:06 13:15/km 

19 ( 38) 0:36:23 01:04  9:41/km 

20 ( 39) 0:40:03 03:40 44:42/km 

21 ( 41) 0:42:08 02:05 25:06/km 

22 ( 42) 0:43:57 01:49 12:36/km 

23 ( 44) 0:46:02 02:05 13:11/km 

24 ( 45) 0:46:54 00:52 10:41/km 

25 ( 46) 0:48:11 01:17 11:09/km 

26 (100) 0:49:21 01:10 12:09/km 

Финиш:    00:49:33 00:00:12 

Средняя скорость  16:31/км 

Результат:00:49:34 

Отметка - ОК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.04.25 

Илюхин Владимир 

Ветер 

№  107, SI-card № 1302113 

Start: 11:00:00 

Categories: Мужчины 

 1 ( 32) 0:01:27 01:27  8:44/km 

 2 ( 33) 0:03:46 02:19 27:15/km 

 3 ( 34) 0:07:19 03:33 27:57/km 

 4 ( 36) 0:07:58 00:39  7:49/km 

 5 ( 38) 0:08:55 00:57  8:38/km 

 6 ( 39) 0:10:22 01:27 17:40/km 

 7 ( 41) 0:11:52 01:30 18:04/km 

 8 ( 42) 0:13:13 01:21  9:22/km 

 9 ( 44) 0:14:25 01:12  7:35/km 

10 ( 45) 0:15:24 00:59 12:08/km 

11 ( 46) 0:16:23 00:59  8:33/km 

12 (100) 0:17:21 00:58 10:04/km 

13 ( 31) 0:19:05 01:44 15:36/km 

14 ( 33) 0:20:58 01:53 21:09/km 

15 ( 35) 0:22:32 01:34 54:01/km 

16 ( 36) 0:24:15 01:43  9:45/km 

17 ( 37) 0:25:48 01:33  9:56/km 

18 ( 39) 0:26:32 00:44 12:01/km 

19 ( 40) 0:28:27 01:55 68:27/km 

20 ( 42) 0:28:27 00:00  0:00/km 

21 ( 49) 0:29:40 01:13  8:30/km 

22 ( 48) 0:30:31 00:51 19:46/km 

23 ( 47) 0:32:08 01:37 22:46/km 

24 ( 43) 0:32:46 00:38  7:43/km 

25 ( 50) 0:33:19 00:33  9:00/km 

26 (100) 0:33:46 00:27  6:49/km 

Финиш:    00:34:01 00:00:15 

Средняя скорость  11:20/км 

Результат:00:34:02 

Отметка - ОК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13.04.25 

Инюшина Светлана 

Тула, лично 

№  404, SI-card № 8511619 

Start: 11:00:00 

Categories: Женщины 

 1 ( 46) 0:00:51 00:51 13:04/km 

 2 ( 33) 0:02:11 01:20 14:48/km 

 3 ( 34) 0:03:14 01:03  8:16/km 

 4 ( 38) 0:04:18 01:04  6:58/km 

 5 ( 37) 0:04:53 00:35 11:13/km 

 6 ( 40) 0:05:39 00:46 17:49/km 

 7 ( 52) 0:09:29 03:50 109:31/km 

 8 ( 36) 0:10:27 00:58  6:00/km 

 9 ( 53) 0:10:50 00:23  9:07/km 

10 ( 55) 0:11:48 00:58  6:16/km 

11 (100) 0:12:21 00:33 10:00/km 

12 ( 31) 0:13:22 01:01  9:09/km 

13 ( 33) 0:14:43 01:21 15:10/km 

14 ( 56) 0:15:33 00:50  9:28/km 

15 ( 57) 0:16:45 01:12  8:16/km 

16 ( 38) 0:17:21 00:36 11:06/km 

17 ( 47) 0:18:44 01:23 11:04/km 

18 ( 43) 0:19:13 00:29  5:53/km 

19 ( 42) 0:19:45 00:32  7:30/km 

20 ( 51) 0:22:36 02:51 18:52/km 

21 ( 52) 0:23:40 01:04 19:45/km 

22 ( 48) 0:24:11 00:31  6:42/km 

23 ( 53) 0:24:45 00:34  5:36/km 

24 ( 54) 0:25:28 00:43  5:55/km 

25 (100) 0:26:05 00:37  5:49/km 

Финиш:    00:26:15 00:00:10 

Средняя скорость  10:06/км 

Результат:00:26:16 

Отметка - ОК 

 
 

13.04.25 

Иончиков Сергей 

Олимп-Пластик-ЦКТиЭ 

№  758, SI-card № 4640859 

Start: 11:29:35 

Categories: OPEN3 

 1 ( 44) 0:06:54 06:54 197:08/km 

 2 ( 45) 0:08:12 01:18 16:02/km 

 3 ( 46) 0:09:07 00:55  7:58/km 

 4 ( 35) 0:09:57 00:50 13:39/km 

 5 ( 33) 0:10:23 00:26 14:56/km 

 6 ( 53) 0:32:15 21:52 164:24/km 

 7 ( 34) 0:32:35 00:20  5:57/km 

 8 ( 48) 0:41:04 08:29 116:12/km 

 9 ( 39) 0:47:42 06:38 96:08/km 

10 ( 40) 0:48:41 00:59 35:07/km 

11 ( 41) 0:48:41 00:00  0:00/km 

12 ( 42) 0:50:15 01:34 10:52/km 

13 ( 43) 0:50:56 00:41  9:37/km 

14 ( 50) 0:51:28 00:32  8:44/km 

15 (100) 0:51:51 00:23  5:48/km 

Финиш:    00:52:03 00:00:12 

Средняя скорость  43:23/км 

Результат:00:52:04 

Отметка - ОК 

 
 

 

 

 

13.04.25 

Кабаев Евгений 

Контур 

№  116, SI-card № 1302553 

Start: 11:00:00 

Categories: Мужчины 

 1 ( 31) 0:01:03 01:03  9:27/km 

 2 ( 33) 0:02:24 01:21 15:10/km 

 3 ( 35) 0:03:20 00:56 32:11/km 

 4 ( 36) 0:04:16 00:56  5:18/km 

 5 ( 38) 0:04:52 00:36  5:27/km 

 6 ( 39) 0:05:40 00:48  9:45/km 

 7 ( 41) 0:06:18 00:38  7:37/km 

 8 ( 42) 0:07:14 00:56  6:28/km 

 9 ( 49) 0:08:08 00:54  6:17/km 

10 ( 48) 0:08:35 00:27 10:27/km 

11 ( 47) 0:09:08 00:33  7:44/km 

12 ( 43) 0:09:53 00:45  9:08/km 

13 ( 50) 0:10:15 00:22  6:00/km 

14 (100) 0:10:36 00:21  5:18/km 

15 ( 32) 0:11:45 01:09  6:55/km 

16 ( 33) 0:13:21 01:36 18:49/km 

17 ( 34) 0:14:22 01:01  8:00/km 

18 ( 36) 0:14:59 00:37  7:25/km 

19 ( 37) 0:15:59 01:00  6:24/km 

20 ( 39) 0:16:29 00:30  8:11/km 

21 ( 40) 0:17:58 01:29 52:58/km 

22 ( 42) 0:18:57 00:59  6:11/km 

23 ( 44) 0:19:47 00:50  5:16/km 

24 ( 45) 0:20:27 00:40  8:13/km 

25 ( 46) 0:21:04 00:37  5:21/km 

26 (100) 0:21:46 00:42  7:17/km 

Финиш:    00:21:55 00:00:09 

Средняя скорость   7:18/км 

Результат:00:21:56 

Отметка - ОК 

 
 

13.04.25 

Казарина Анна 

СШ Юность - Жихарев 

№  759, SI-card № 1037435 

Start: 11:30:17 

Categories: OPEN3 

 1 ( 44) 0:03:12 03:12 91:25/km 

 2 ( 45) 0:04:04 00:52 10:41/km 

 3 ( 46) 0:05:08 01:04  9:16/km 

 4 ( 35) 0:05:53 00:45 12:17/km 

 5 ( 33) 0:07:46 01:53 64:56/km 

 6 ( 53) 0:10:04 02:18 17:17/km 

 7 ( 34) 0:10:31 00:27  8:02/km 

 8 ( 48) 0:11:18 00:47 10:43/km 

 9 ( 39) 0:12:16 00:58 14:00/km 

10 ( 40) 0:14:12 01:56 69:02/km 

11 ( 41) 0:15:08 00:56 14:48/km 

12 ( 42) 0:17:10 02:02 14:07/km 

13 ( 43) 0:18:22 01:12 16:54/km 

14 ( 50) 0:19:22 01:00 16:23/km 

   - 50- 19:29   

15 (100) 0:20:06 00:44 11:06/km 

Финиш:    00:20:25 00:00:19 

Средняя скорость  17:01/км 

Результат:00:20:26 

Отметка - ОК 

 
 

 



13.04.25 

Кальчевский Денис 

Ветер 

№  108, SI-card № 8501330 

Start: 11:00:00 

Categories: Мужчины 

 1 ( 31) 0:00:59 00:59  8:51/km 

 2 ( 33) 0:02:20 01:21 15:10/km 

   - 33- 03:49   

 3 ( 35) 0:04:47 02:27 84:28/km 

 4 ( 36) 0:06:27 01:40  9:28/km 

 5 ( 37) 0:07:29 01:02  6:37/km 

   - 38- 08:13   

 6 ( 39) 0:09:46 02:17 37:25/km 

 7 ( 40) 0:11:11 01:25 50:35/km 

 8 ( 42) 0:12:23 01:12  7:32/km 

 9 ( 49) 0:13:21 00:58  6:45/km 

10 ( 48) 0:13:47 00:26 10:04/km 

11 ( 47) 0:15:08 01:21 19:00/km 

12 ( 43) 0:15:36 00:28  5:41/km 

13 ( 50) 0:16:02 00:26  7:06/km 

14 (100) 0:16:25 00:23  5:48/km 

15 ( 32) 0:17:53 01:28  8:50/km 

16 ( 33) 0:19:33 01:40 19:36/km 

17 ( 34) 0:20:45 01:12  9:26/km 

18 ( 36) 0:21:22 00:37  7:25/km 

19 ( 38) 0:22:01 00:39  5:54/km 

20 ( 39) 0:23:05 01:04 13:00/km 

21 ( 41) 0:24:42 01:37 19:28/km 

22 ( 42) 0:25:41 00:59  6:49/km 

23 ( 44) 0:27:00 01:19  8:20/km 

24 ( 45) 0:27:42 00:42  8:38/km 

25 ( 46) 0:28:25 00:43  6:13/km 

26 (100) 0:29:08 00:43  7:27/km 

Финиш:    00:29:20 00:00:12 

Средняя скорость   9:47/км 

Результат:00:29:21 

Отметка - ОК 

 
 

13.04.25 

Канальцева Мила 

Олимп-Пластик-ЦКТиЭ 

№  707, SI-card № 2157617 

Start: 11:10:00 

Categories: Ж14 

 1 ( 31) 0:01:30 01:30 13:30/km 

 2 ( 33) 0:15:01 13:31 151:52/km 

 3 ( 49) 0:27:59 12:58 73:40/km 

 4 ( 48) 0:28:35 00:36 13:57/km 

 5 ( 39) 0:29:45 01:10 16:54/km 

 6 ( 40) 0:31:50 02:05 74:24/km 

 7 ( 37) 0:38:02 06:12 144:11/km 

 8 ( 36) 0:41:29 03:27 22:06/km 

 9 ( 54) 0:43:34 02:05 13:06/km 

10 (100) 0:45:14 01:40 15:43/km 

11 ( 46) 0:58:10 12:56 198:58/km 

12 ( 33) 1:01:13 03:03 33:53/km 

13 ( 34) 1:05:34 04:21 34:15/km 

   -100- 08:43   

Финиш:    01:08:56 00:03:22 

Отметка - ПЛОХАЯ 

Должно быть: 

 31  33  49  48  39  

 40  37  36  54 100  

 46  33  34  39  41  

 38  36  53  55 100  

 
 

13.04.25 

Карасёв Кирилл 

Олимп-Пластик-ЦКТиЭ 

№  508, SI-card № 2157683 

Start: 11:00:00 

Categories: М14 

 1 ( 55) 0:20:41 20:41 667:12/km 

 2 ( 32) 0:22:11 01:30  9:56/km 

 3 ( 53) 0:25:53 03:42 17:07/km 

 4 ( 49) 0:39:20 13:27 123:23/km 

 5 ( 38) 0:44:07 04:47 33:55/km 

 6 ( 37) 0:45:20 01:13 23:23/km 

 7 ( 42) 0:50:08 04:48 23:45/km 

 8 ( 50) 0:50:55 00:47  9:26/km 

 9 (100) 0:51:29 00:34  8:35/km 

10 ( 44) 0:52:40 01:11 33:48/km 

11 ( 45) 0:53:40 01:00 12:20/km 

12 ( 32) 0:55:51 02:11 15:42/km 

13 ( 33) 1:00:50 04:59 58:37/km 

14 ( 35) 1:02:27 01:37 55:44/km 

15 ( 49) 1:05:37 03:10 20:02/km 

16 ( 40) 1:10:27 04:50 38:03/km 

17 ( 41) 1:11:19 00:52 13:45/km 

   -100- 23:19   

Финиш:    01:23:47 00:12:28 

Отметка - ПЛОХАЯ 

Должно быть: 

 55  32  53  49  38  

 37  42  50 100  44  

 45  32  33  35  49  

 40  41  42  43 100  

 
 

13.04.25 

Карпилов Михаил 

СШ Юность - Павлова 

№  760, SI-card № 8529601 

Start: 11:29:43 

Categories: OPEN3 

 1 ( 44) 0:00:58 00:58 27:37/km 

 2 ( 45) 0:02:13 01:15 15:25/km 

 3 ( 46) 0:03:28 01:15 10:52/km 

 4 ( 35) 0:04:20 00:52 14:12/km 

 5 ( 33) 0:06:36 02:16 78:09/km 

 6 ( 53) 0:08:37 02:01 15:09/km 

 7 ( 34) 0:09:08 00:31  9:13/km 

 8 ( 48) 0:10:04 00:56 12:47/km 

 9 ( 39) 0:11:55 01:51 26:48/km 

10 ( 40) 0:14:07 02:12 78:34/km 

11 ( 41) 0:14:57 00:50 13:13/km 

12 ( 42) 0:16:47 01:50 12:43/km 

13 ( 43) 0:17:35 00:48 11:16/km 

14 ( 50) 0:18:19 00:44 12:01/km 

15 (100) 0:18:44 00:25  6:18/km 

Финиш:    00:18:52 00:00:08 

Средняя скорость  15:44/км 

Результат:00:18:53 

Отметка - ОК 

 
 

 

 

 

 

 



13.04.25 

Клевцов-Канарш Даниэль 

ТлСВУ 

№  207, SI-card № 8136480 

Start: 11:10:00 

Categories: М16 

 1 ( 31) 0:00:52 00:52  7:48/km 

 2 ( 33) 0:01:55 01:03 11:47/km 

 3 ( 34) 0:02:56 01:01  8:00/km 

 4 ( 38) 0:03:51 00:55  5:59/km 

 5 ( 37) 0:04:24 00:33 10:34/km 

 6 ( 40) 0:04:41 00:17  6:35/km 

 7 ( 52) 0:06:03 01:22 39:02/km 

 8 ( 36) 0:06:54 00:51  5:16/km 

 9 ( 53) 0:07:11 00:17  6:44/km 

10 ( 54) 0:07:50 00:39  5:22/km 

11 (100) 0:08:33 00:43  6:45/km 

12 ( 46) 0:09:16 00:43 11:01/km 

13 ( 33) 0:10:28 01:12 13:20/km 

14 ( 56) 0:11:12 00:44  8:20/km 

15 ( 57) 0:12:15 01:03  7:14/km 

16 ( 38) 0:12:41 00:26  8:01/km 

17 ( 47) 0:13:46 01:05  8:40/km 

18 ( 43) 0:14:10 00:24  4:52/km 

19 ( 42) 0:14:34 00:24  5:38/km 

20 ( 51) 0:15:31 00:57  6:17/km 

21 ( 52) 0:16:25 00:54 16:40/km 

22 ( 48) 0:17:01 00:36  7:47/km 

23 ( 53) 0:17:32 00:31  5:06/km 

24 ( 55) 0:18:39 01:07  7:15/km 

25 (100) 0:18:57 00:18  5:27/km 

Финиш:    00:19:09 00:00:12 

Средняя скорость   7:22/км 

Результат:00:19:10 

Отметка - ОК 

 
13.04.25 

Климачев Илья 

ЦДЮТиПВ 

№  509, SI-card № 8501338 

Start: 11:00:00 

Categories: М14 

   - 45- 02:53   

 1 ( 55) 0:04:29 04:29 144:37/km 

 2 ( 32) 0:06:09 01:40 11:02/km 

 3 ( 53) 0:08:47 02:38 12:11/km 

 4 ( 49) 0:09:55 01:08 10:23/km 

 5 ( 40) 0:17:55 08:00 62:59/km 

 6 ( 41) 0:20:26 02:31 39:56/km 

 7 ( 42) 0:23:50 03:24 23:36/km 

 8 ( 43) 0:24:48 00:58 13:36/km 

 9 (100) 0:26:02 01:14 24:40/km 

10 ( 44) 0:27:31 01:29 42:22/km 

11 ( 45) 0:28:52 01:21 16:40/km 

12 ( 32) 0:30:26 01:34 11:16/km 

13 ( 33) 0:33:44 03:18 38:49/km 

14 ( 35) 0:35:45 02:01 69:32/km 

15 ( 49) 0:37:36 01:51 11:42/km 

16 ( 38) 0:40:59 03:23 23:59/km 

17 ( 37) 0:42:10 01:11 22:45/km 

18 ( 42) 0:46:03 03:53 19:13/km 

19 ( 50) 0:46:49 00:46  9:14/km 

20 (100) 0:47:11 00:22  5:33/km 

Финиш:    00:47:27 00:00:16 

Средняя скорость  20:38/км 

Результат:00:47:28 

Отметка - ОК 

 
 

13.04.25 

Клубничкин Дмитрий 

ЦДЮТ и ПВ Рахманина 

№  761, SI-card № 1427163 

Start: 11:30:15 

Categories: OPEN3 

 1 ( 44) 0:24:50 24:50 709:31/km 

 2 ( 45) 0:29:29 04:39 57:24/km 

 3 ( 46) 0:31:28 01:59 17:14/km 

 4 ( 35) 0:34:31 03:03 50:00/km 

 5 ( 33) 0:42:26 07:55 272:59/km 

 6 ( 53) 0:47:16 04:50 36:20/km 

 7 ( 34) 0:48:51 01:35 28:16/km 

Финиш:    00:50:25 00:01:34 

Отметка - ПЛОХАЯ 

Должно быть: 

 44  45  46  35  33  

 53  34  48  39  40  

 41  42  43  50 100  

 
 

13.04.25 

Кобцев Михаил 

ТлСВУ 

№  208, SI-card № 8330695 

Start: 11:10:00 

Categories: М16 

 1 ( 46) 0:00:55 00:55 14:06/km 

 2 ( 33) 0:02:37 01:42 18:53/km 

 3 ( 56) 0:03:37 01:00 11:21/km 

 4 ( 57) 0:06:21 02:44 18:51/km 

 5 ( 38) 0:06:57 00:36 11:06/km 

 6 ( 47) 0:09:54 02:57 23:36/km 

 7 ( 43) 0:10:30 00:36  7:19/km 

 8 ( 42) 0:11:16 00:46 10:47/km 

 9 ( 51) 0:12:43 01:27  9:36/km 

10 ( 52) 0:15:05 02:22 43:49/km 

11 ( 48) 0:17:16 02:11 28:21/km 

12 ( 53) 0:17:47 00:31  5:06/km 

13 ( 55) 0:19:04 01:17  8:20/km 

14 (100) 0:20:29 01:25 25:45/km 

15 ( 31) 0:21:29 01:00  9:00/km 

16 ( 33) 0:23:09 01:40 18:43/km 

17 ( 34) 0:24:27 01:18 10:14/km 

18 ( 38) 0:25:35 01:08  7:24/km 

19 ( 37) 0:26:17 00:42 13:27/km 

20 ( 40) 0:27:39 01:22 31:46/km 

21 ( 52) 0:29:14 01:35 45:14/km 

22 ( 36) 0:30:22 01:08  7:02/km 

23 ( 53) 0:31:07 00:45 17:51/km 

24 ( 54) 0:31:56 00:49  6:44/km 

25 (100) 0:32:48 00:52  8:10/km 

Финиш:    00:32:57 00:00:09 

Средняя скорость  12:40/км 

Результат:00:32:58 

Отметка - ОК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



13.04.25 

Ковалева Светлана 

ЦДЮТ и ПВ Рахманина 

№  762, SI-card № 8654861 

Start: 11:30:39 

Categories: OPEN3 

   -100- 00:46   

   -100- 00:49   

   - 50- 02:14   

   - 50- 02:22   

 1 ( 44) 0:05:54 05:54 168:34/km 

 2 ( 45) 0:07:10 01:16 15:38/km 

 3 ( 46) 0:08:34 01:24 12:10/km 

 4 ( 35) 0:09:18 00:44 12:01/km 

 5 ( 33) 0:12:09 02:51 98:16/km 

 6 ( 53) 0:13:40 01:31 11:24/km 

 7 ( 34) 0:14:06 00:26  7:44/km 

   - 34- 14:08   

   - 34- 14:18   

 8 ( 48) 0:15:26 01:20 18:15/km 

   - 48- 15:29   

 9 ( 39) 0:16:10 00:44 10:37/km 

10 ( 40) 0:18:46 02:36 92:51/km 

11 ( 41) 0:19:40 00:54 14:17/km 

12 ( 42) 0:22:03 02:23 16:33/km 

   - 48- 27:49   

13 ( 43) 0:29:52 07:49 110:05/km 

14 ( 50) 0:32:26 02:34 42:04/km 

15 (100) 0:33:38 01:12 18:10/km 

Финиш:    00:33:59 00:00:21 

Средняя скорость  28:20/км 

Результат:00:34:00 

Отметка - ОК 

 
 

13.04.25 

Когтев Федор 

Тула ДЮСШ Юность 

№  763, SI-card № 8502028 

Start: 11:42:56 

Categories: OPEN3 

   - 50- 03:58   

 1 ( 44) 0:06:48 06:48 194:17/km 

 2 ( 45) 0:08:13 01:25 17:29/km 

 3 ( 46) 0:09:44 01:31 13:11/km 

 4 ( 35) 0:10:37 00:53 14:28/km 

 5 ( 33) 0:12:15 01:38 56:19/km 

 6 ( 53) 0:13:46 01:31 11:24/km 

 7 ( 34) 0:14:25 00:39 11:36/km 

 8 ( 48) 0:15:22 00:57 13:00/km 

 9 ( 39) 0:16:16 00:54 13:02/km 

10 ( 40) 0:17:57 01:41 60:07/km 

11 ( 41) 0:19:06 01:09 18:15/km 

12 ( 42) 0:23:23 04:17 29:44/km 

13 ( 43) 0:25:37 02:14 31:27/km 

14 ( 50) 0:26:31 00:54 14:45/km 

15 (100) 0:27:04 00:33  8:20/km 

Финиш:    00:27:15 00:00:11 

Средняя скорость  22:43/км 

Результат:00:27:16 

Отметка - ОК 

 
 

 

 

 

 

13.04.25 

Козлов Артём 

СШ Юность - Павлова 

№  510, SI-card № 2301331 

Start: 11:00:00 

Categories: М14 

 1 ( 44) 0:03:57 03:57 112:51/km 

 2 ( 45) 0:04:39 00:42  8:38/km 

 3 ( 32) 0:05:22 00:43  5:09/km 

 4 ( 33) 0:09:01 03:39 42:56/km 

 5 ( 35) 0:10:05 01:04 36:46/km 

 6 ( 49) 0:12:02 01:57 12:20/km 

 7 ( 38) 0:16:07 04:05 28:57/km 

 8 ( 37) 0:16:56 00:49 15:42/km 

 9 ( 42) 0:18:25 01:29  7:20/km 

10 ( 50) 0:18:57 00:32  6:25/km 

11 (100) 0:19:19 00:22  5:33/km 

12 ( 55) 0:19:51 00:32 17:12/km 

13 ( 32) 0:21:03 01:12  7:56/km 

14 ( 53) 0:23:15 02:12 10:11/km 

15 ( 49) 0:24:02 00:47  7:11/km 

16 ( 40) 0:26:19 02:17 17:58/km 

17 ( 41) 0:27:05 00:46 12:10/km 

18 ( 42) 0:28:13 01:08  7:52/km 

19 ( 43) 0:28:55 00:42  9:51/km 

20 (100) 0:29:47 00:52 17:20/km 

Финиш:    00:30:00 00:00:13 

Средняя скорость  13:03/км 

Результат:00:30:01 

Отметка - ОК 

 
13.04.25 

Коловерова Анастасия 

Тула ДЮСШ Юность 

№  303, SI-card № 8016532 

Start: 11:20:00 

Categories: Ж18 

 1 ( 31) 0:01:05 01:05  9:45/km 

 2 ( 33) 0:02:33 01:28 16:28/km 

 3 ( 34) 0:03:41 01:08  8:55/km 

 4 ( 38) 0:04:54 01:13  7:57/km 

 5 ( 37) 0:05:35 00:41 13:08/km 

   - 51- 06:00   

 6 ( 40) 0:06:25 00:50 19:22/km 

 7 ( 52) 0:07:32 01:07 31:54/km 

 8 ( 36) 0:08:38 01:06  6:49/km 

 9 ( 53) 0:08:58 00:20  7:56/km 

10 ( 55) 0:09:59 01:01  6:36/km 

11 (100) 0:10:26 00:27  8:10/km 

12 ( 46) 0:11:18 00:52 13:20/km 

13 ( 33) 0:12:29 01:11 13:08/km 

14 ( 56) 0:13:18 00:49  9:16/km 

15 ( 57) 0:14:30 01:12  8:16/km 

16 ( 38) 0:15:06 00:36 11:06/km 

17 ( 47) 0:16:29 01:23 11:04/km 

18 ( 43) 0:16:59 00:30  6:05/km 

19 ( 42) 0:17:34 00:35  8:12/km 

20 ( 51) 0:18:41 01:07  7:23/km 

21 ( 52) 0:19:46 01:05 20:03/km 

22 ( 48) 0:20:24 00:38  8:13/km 

23 ( 53) 0:21:02 00:38  6:16/km 

24 ( 54) 0:21:54 00:52  7:09/km 

25 (100) 0:22:29 00:35  5:30/km 

Финиш:    00:22:39 00:00:10 

Средняя скорость   8:43/км 

Результат:00:22:40 

Отметка - ОК 



 
 

13.04.25 

Копырин Михаил 

Контур 

№  555, SI-card № 238283 

Start: 11:28:50 

Categories: OPEN1 

 1 ( 46) 0:00:51 00:51 13:04/km 

 2 ( 32) 0:01:53 01:02  9:08/km 

 3 ( 33) 0:04:14 02:21 27:38/km 

 4 ( 35) 0:04:54 00:40 22:59/km 

 5 ( 54) 0:05:45 00:51 18:05/km 

 6 ( 53) 0:06:49 01:04  8:48/km 

 7 ( 37) 0:08:30 01:41  9:03/km 

 8 ( 40) 0:09:49 01:19 30:37/km 

 9 ( 47) 0:10:40 00:51 12:19/km 

10 ( 49) 0:11:29 00:49 10:36/km 

11 ( 48) 0:12:10 00:41 15:53/km 

12 ( 36) 0:12:58 00:48  8:30/km 

13 ( 38) 0:14:06 01:08 10:18/km 

14 ( 39) 0:16:00 01:54 23:10/km 

15 ( 41) 0:17:37 01:37 19:28/km 

16 ( 42) 0:19:14 01:37 11:13/km 

17 ( 43) 0:20:03 00:49 11:30/km 

18 ( 50) 0:20:51 00:48 13:06/km 

19 ( 44) 0:21:41 00:50 10:49/km 

20 ( 45) 0:22:57 01:16 15:38/km 

21 ( 31) 0:23:58 01:01 10:48/km 

   - 46- 24:31   

   -100- 25:46   

Финиш:    00:25:59 00:02:01 

Отметка - ПЛОХАЯ 

Должно быть: 

 46  32  33  35  54  

 53  37  40  47  49  

 48  36  38  39  41  

 42  43  50  44  45  

 31  55 100  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.04.25 

Крапчатова Анастастия 

Олимп-Пластик-ЦКТиЭ 

№  708, SI-card № 2157596 

Start: 11:10:00 

Categories: Ж14 

 1 ( 46) 0:01:16 01:16 19:29/km 

 2 ( 33) 0:03:30 02:14 24:48/km 

 3 ( 34) 0:07:30 04:00 31:29/km 

 4 ( 39) 0:10:27 02:57 20:46/km 

 5 ( 41) 0:12:51 02:24 28:54/km 

 6 ( 38) 0:15:07 02:16 16:04/km 

 7 ( 36) 0:16:36 01:29 13:29/km 

 8 ( 53) 0:17:16 00:40 15:52/km 

 9 ( 55) 0:18:45 01:29  9:37/km 

10 (100) 0:20:45 02:00 36:21/km 

11 ( 31) 0:27:43 06:58 62:45/km 

12 ( 33) 0:30:28 02:45 30:53/km 

13 ( 49) 0:33:52 03:24 19:19/km 

14 ( 48) 0:34:56 01:04 24:48/km 

15 ( 39) 0:35:53 00:57 13:46/km 

16 ( 40) 0:37:40 01:47 63:41/km 

17 ( 37) 0:39:09 01:29 34:29/km 

18 ( 36) 0:41:23 02:14 14:18/km 

19 ( 54) 0:43:18 01:55 12:03/km 

20 (100) 0:45:05 01:47 16:49/km 

Финиш:    00:45:17 00:00:12 

Средняя скорость  20:35/км 

Результат:00:45:17 

Отметка - ОК 

 
 

13.04.25 

Кронина Александра 

Тула, лично 

№  709, SI-card № 1037443 

Start: 11:10:00 

Categories: Ж14 

 1 ( 46) 0:01:11 01:11 18:12/km 

 2 ( 33) 0:04:10 02:59 33:08/km 

   - 53- 05:49   

 3 ( 34) 0:06:23 02:13 17:27/km 

 4 ( 39) 0:10:23 04:00 28:10/km 

 5 ( 40) 0:12:14 01:51 66:04/km 

 6 ( 37) 0:14:05 01:51 43:01/km 

 7 ( 36) 0:15:52 01:47 11:25/km 

 8 ( 54) 0:17:52 02:00 12:34/km 

 9 (100) 0:18:54 01:02  9:44/km 

10 ( 31) 0:21:00 02:06 18:55/km 

11 ( 33) 0:23:34 02:34 28:50/km 

12 ( 49) 0:26:23 02:49 16:00/km 

13 ( 48) 0:27:08 00:45 17:26/km 

14 ( 39) 0:27:58 00:50 12:04/km 

15 ( 41) 0:29:57 01:59 23:53/km 

16 ( 38) 0:33:49 03:52 27:25/km 

17 ( 36) 0:35:04 01:15 11:21/km 

18 ( 53) 0:35:40 00:36 14:17/km 

19 ( 55) 0:37:07 01:27  9:24/km 

20 (100) 0:37:44 00:37 11:12/km 

Финиш:    00:37:57 00:00:13 

Средняя скорость  17:15/км 

Результат:00:37:58 

Отметка - ОК 

 
 

 

 



13.04.25 

Круженкова Ольга 

Тула ДЮСШ Юность 

№  405, SI-card № 1415566 

Start: 11:00:00 

Categories: Женщины 

 1 ( 46) 0:01:15 01:15 19:13/km 

 2 ( 33) 0:03:48 02:33 28:20/km 

 3 ( 34) 0:06:30 02:42 21:15/km 

 4 ( 38) 0:08:10 01:40 10:53/km 

 5 ( 47) 0:10:26 02:16 18:08/km 

 6 ( 43) 0:12:56 02:30 30:29/km 

 7 ( 42) 0:14:04 01:08 15:57/km 

 8 ( 51) 0:15:52 01:48 11:55/km 

 9 ( 52) 0:17:35 01:43 31:47/km 

10 ( 48) 0:18:23 00:48 10:23/km 

11 ( 53) 0:19:22 00:59  9:44/km 

12 ( 54) 0:20:49 01:27 11:59/km 

13 (100) 0:22:10 01:21 12:44/km 

Финиш:    00:22:37 00:00:27 

Отметка - ПЛОХАЯ 

Должно быть: 

 46  33  34  38  47  

 43  42  51  52  48  

 53  54 100  31  33  

 56  57  38  37  40  

 52  36  53  55 100  

 
 

13.04.25 

Крупий Ярослав 

СШ Юность - Жихарев 

№  209, SI-card № 8183007 

Start: 11:10:00 

Categories: М16 

 1 ( 46) 0:00:43 00:43 11:01/km 

 2 ( 33) 0:01:29 00:46  8:31/km 

 3 ( 56) 0:03:27 01:58 22:20/km 

 4 ( 57) 0:04:16 00:49  5:37/km 

 5 ( 38) 0:04:43 00:27  8:20/km 

 6 ( 47) 0:06:00 01:17 10:16/km 

 7 ( 43) 0:06:21 00:21  4:16/km 

 8 ( 42) 0:06:47 00:26  6:06/km 

 9 ( 51) 0:07:43 00:56  6:10/km 

10 ( 52) 0:08:48 01:05 20:03/km 

11 ( 48) 0:10:06 01:18 16:52/km 

12 ( 53) 0:10:34 00:28  4:37/km 

13 ( 54) 0:11:17 00:43  5:55/km 

14 (100) 0:11:50 00:33  5:11/km 

15 ( 31) 0:12:39 00:49  7:21/km 

16 ( 33) 0:13:49 01:10 13:06/km 

17 ( 34) 0:14:46 00:57  7:28/km 

18 ( 38) 0:15:44 00:58  6:19/km 

19 ( 37) 0:16:16 00:32 10:15/km 

20 ( 40) 0:16:55 00:39 15:06/km 

21 ( 52) 0:17:50 00:55 26:11/km 

22 ( 36) 0:18:41 00:51  5:16/km 

23 ( 53) 0:18:55 00:14  5:33/km 

24 ( 55) 0:19:42 00:47  5:05/km 

25 (100) 0:20:01 00:19  5:45/km 

Финиш:    00:20:08 00:00:07 

Средняя скорость   7:45/км 

Результат:00:20:09 

Отметка - ОК 

 
 

 

13.04.25 

Крюков Илья 

ТлСВУ 

№  210, SI-card № 8330717 

Start: 11:10:00 

Categories: М16 

 1 ( 31) 0:04:17 04:17 38:35/km 

 2 ( 33) 0:05:40 01:23 15:32/km 

 3 ( 34) 0:06:48 01:08  8:55/km 

 4 ( 38) 0:07:53 01:05  7:04/km 

 5 ( 37) 0:08:23 00:30  9:36/km 

 6 ( 40) 0:09:22 00:59 22:52/km 

   - 39- 10:24   

 7 ( 52) 0:14:46 05:24 154:17/km 

 8 ( 36) 0:15:47 01:01  6:18/km 

 9 ( 53) 0:16:15 00:28 11:06/km 

10 ( 55) 0:17:46 01:31  9:50/km 

11 (100) 0:18:24 00:38 11:30/km 

12 ( 46) 0:21:14 02:50 43:35/km 

13 ( 33) 0:22:52 01:38 18:08/km 

14 ( 56) 0:23:46 00:54 10:13/km 

15 ( 57) 0:25:08 01:22  9:25/km 

16 ( 38) 0:25:45 00:37 11:25/km 

17 ( 47) 0:27:04 01:19 10:32/km 

18 ( 43) 0:27:52 00:48  9:45/km 

19 ( 42) 0:28:36 00:44 10:19/km 

20 ( 51) 0:29:54 01:18  8:36/km 

21 ( 52) 0:31:11 01:17 23:45/km 

22 ( 48) 0:32:02 00:51 11:02/km 

23 ( 53) 0:32:39 00:37  6:06/km 

